2 El B' Firenze extraurbano

Direzione: 305 B-BARBERINO Piazza Cavour / 305 B-PANNA STABILIMENTO / 305 B-BARBERINO VIA DEL LAVORO 3_V / 305 B-SANT'AGATA CENTRO / 305 B-GALLIANO / 305 B-BORGO S.L. KENNEDY / 305 B-SCARPERIA / 305 B-SAN PIERO A SIEVE FS /
305 B-SCARPERIA PALAGIO

Interruzioni (In corso)

0 Modifica servizio Vicchio-Borgo-Scarperia-Galliano-Panna

0 Posticipo corsa

©® Partenzail 5/07/PM tra 4:55 e 20:55

Tabella oraria
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Borgo San Lorenzo
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BORGO MARTINI 5:01
Borgo San Lorenzo

BORGO S.L. ALLENDE

2

Borgo San Lorenzo

BORGOS.L.
RESISTENZA

Borgo San Lorenzo

BORGOS.L. IV
NOVEMBRE

Borgo San Lorenzo
BORGOS.L. Viale
quattro novembre
Borgo San Lorenzo

VIA KENNEDY 2

Borgo San Lorenzo

BORGOS.L.

KENNEDY 5:03
Borgo San Lorenzo

VIA KENNEDY 2 5:03
Borgo San Lorenzo

BORGO S.L. SCUOLE
CAIANI

Borgo San Lorenzo
BORGOS. L. VIA
CAIANI

Borgo San Lorenzo

BORGO S.L. PISCINE
Borgo San Lorenzo

BORGOS.L.SP551
Borgo San Lorenzo
BORGO S.L. PECORI
GIRALDI 2

Borgo San Lorenzo
BORGOS.L. Viale

quattro novembre 5:04
Borgo San Lorenzo

BORGOS.L. IV

NOVEMBRE 5:04

Borgo San Lorenzo

Borgo Resistenza 5.05
Borgo San Lorenzo

BORGOS.L. ALLENDE
2 5:06
Borgo San Lorenzo

BOSSO DI SOTTO 506

Borgo San Lorenzo

SOTERNA 507

Borgo San Lorenzo

LA TORRE 508

Borgo San Lorenzo

5:45

5:45

5:46

5:46

5:47

5:48

5:49

5:50

5:51

6:40
N

6:35

6:40
Ve

6:40

6:41

6:41

6:42

6:43

6:43

6:44

6:45

7:05

7:05

7:06

7:06

7:07

7:08

7:09

7:09

7:49

7:54

8:00

8:00

8:01

8:01

8:01

8:02

8:02

8:03

8:03

8:04

8:04

8:05

8:20

8:20

8:21

8:21

8:22

8:22

8:23

8:23



CHIMA

LaTorre

LATORRE 1

Petrona

LA TORRE CIMITERO

San Piero a Sieve

CORSINI

San Piero a Sieve

SAN PIERO A SIEVE
San Piero a Sieve

SAN PIERO A SIEVE
FS

San Piero a Sieve

SAN PIERO A SIEVE

San Piero a Sieve

BIVIO MOZZETE

San Piero a Sieve

Borgonuovo
San Piero a Sieve

PIANVALLICO 2

San Piero a Sieve

PIANVALLICO 1

San Piero a Sieve

PIANVALLICO
San Piero a Sieve
SCARPERIA
KENNEDY

San Piero a Sieve

FAGNA 1

Scarperia

FAGNA

Scarperia

SENNI SAN CARLO

Senni

SENNI CENTRO

San Carlo

SENNI CIMITERO

San Carlo

CROCIONI

Scarperia

SCARPERIA SP42
Scarperia

SCARPERIA VIAF.LLI
CERVI

Scarperia

SCARPERIA

Scarperia

5:09

5:10

5:11

5:12

5:14

5:15

5:16

5:17

5:18

5:18

5:19

5:19

5:20

5:21

5:40

5:53

5:54

5:55

5:56

5:59

6:10

6:13

6:14

6:14

6:15

6:16

6:17

6:18

6:19

6:20

6:24

6:27

6:46

6:47

6:48

6:49

7:12

7:13

7:14

7:15

7:15

7:16

7:17

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

8:00

8:01

8:02

8:05

8:06

8:07

8:07

8:08

8:10

8:25

8:26

8:27

8:29

8:29

8:30

8:30



SCARPERIA
CIMITERO

Scarperia

SCARPERIA
MATTEOTTI

Scarperia

SCARPERIAS.S. DEL
GIOGO

Scarperia

SCARPERIAIL
PALAGIO

Scarperia
SCARPERIAS.P. PER
GALLIANO

Scarperia

MOLINACCIO

Scarperia

MOLINO LEVISONE
Sant'Agata

BIVIO MORIANO
Sant'Agata

PIAN DELLA DONNA
Sant'Agata

CAFACCIO
Sant'Agata
S.AGATA

CORNOCCHIO
Sant'Agata
SANT'AGATA
CENTRO
Sant'Agata

Madonnina_V
Sant'Agata

SANT'AGATA 1
Sant'Agata

VIA DI GALLIANO
Sant'Agata

LO SPROCCO
Sant'Agata

PAGNANO
Sant'Agata

GALLIANOS.P. 37
Sant'Agata

BIVIO ISCHIETI
San Piero a Sieve
BIVIO CAMPING
MUGELLO VERDE

San Piero a Sieve

5:21

5:22

5:22

5:23

5:24

5:26

5:27

5:28

5:29

5:29

5:30

5:31

5:31

5:32

5:34

5:35

5:36

5:39

5:42

6:01

6:21

6:21

6:21

6:22

6:22

6:23

6:24

6:24

6:25

6:25

6:25

6:26

6:26

6:27

6:29

6:30

6:32

6:35

6:53

6:45

6:45

6:45

6:46

6:46

6:47

6:48

6:48

6:49

6:49

6:49

6:51

6:54

7:21

7:21

7:21

7:22

7:22

7:23

7:24

7:24

75225

V25

7:25

7:26

7:26

7:27

7:29

7:30

7:32

7:35

8:08



BIVIO
MASSORONDINAIO

Firenze

CAFAGGIOLO
Barberino di Mugello

BILANCINO 2
Barberino di Mugello

BIVIO GALLIANO
Barberino di Mugello
BARBERINO Piazza

Cavour

Barberino di Mugello
BARBERINO VIA
GRAMSCI

Barberino di Mugello

LE FRATINE
Barberino di Mugello

LAMINIERA

Barberino di Mugello

BIVIO PONTICINO

Barberino di Mugello

CAVALLINA

Barberino di Mugello

CAVALLINA 1

Barberino di Mugello

CAVALLINAO
Barberino di Mugello

MORIANO

Barberino di Mugello

BIVIO MASCHERE
Barberino di Mugello

BOSCO Al FRATI

Barberino di Mugello

GABBIANELLO
Barberino di Mugello
GABBIANELLO
SOPRA

Barberino di Mugello

GALLIANO 6

Barberino di Mugello

GALLIANO 5

Barberino di Mugello

CAMPOTESO

Barberino di Mugello

GALLIANO IL MONTE

Barberino di Mugello

5:43

5:44

5:45

5:46

6:02

6:03

6:04

6:05

6:54

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59

7:00

7:01

7:01

7:02

7:02

8:09

8:11



GALLIANO ALLEV. IL
MONTE
Sant'Agata

GALLIANO 510
Barberino di Mugello
GALLIANO ALLEV.IL
MONTE 5:40
Sant'Agata

GALLIANO IL MONTE

Barberino di Mugello

CAMPOTESO

Barberino di Mugello

GALLIANO 5

Barberino di Mugello

GALLIANO 6
Barberino di Mugello
GABBIANELLO
SOPRA

Barberino di Mugello

GABBIANELLO

Barberino di Mugello

BOSCO Al FRATI

Barberino di Mugello

BIVIO MASCHERE B 5:48 6:07
Barberino di Mugello ’ ’

MORIANO - 550 609
Barberino di Mugello

CAVALLINAO
Barberino di Mugello

CAVALLINA 1

Barberino di Mugello

CAVALLINA
Barberino di Mugello

BIVIO PONTICINO

Barberino di Mugello

LA MINIERA R 5:53 6:12
Barberino di Mugello ’ ’

LE FRATINE B 5:54 6:13
Barberino di Mugello ’ ’
BARBERINO VIA

GRAMSCI - 5:54 6:13
Barberino di Mugello
BARBERINO Piazza

Cavour - 5:55 6:14
Barberino di Mugello & B
PANNA

STABILIMENTO 5:49

Panna

6:36

7:04

7:04

7:05

7:06

7:06

7:07

7:08

7:09

7:09

7:12

7:14

7:18

7:19

7:19

7:20

6:55

7:36

7:36

7:36

7:37

7:37

7:38

7:38

7:39

7:39

7:41

7:42

7:45

7:45

7:45

7:46
N

8:24

8:25
N



SANTA LUCIA

Barberino di Mugello

SANTA LUCIA
Barberino di Mugello
PANNA
STABILIMENTO

Panna
BARBERINO Piazza

Cavour

Barberino di Mugello
BARBERINO Via
Gramsci

Barberino di Mugello

Le Fratine
Barberino di Mugello

La Miniera
Barberino di Mugello

Moriano
Barberino di Mugello

Nazionale
Barberino di Mugello

Bivio Galliano
Barberino di Mugello

Bilancino 2
Barberino di Mugello

Cafaggiolo
Barberino di Mugello

Bivio Massorondinaio
Firenze

Bivio Ischietti
Firenze

SAN PIERO A SIEVE
FS

San Piero a Sieve

San Piero a Sieve
San Piero a Sieve

Statale 551 Sn/Corsini
San Piero a Sieve

La Torre Cimitero
San Piero a Sieve

LaTorre1
LaTorre

Chima

LaTorre

La Torre
Borgo San Lorenzo

5:54

555

5:56



J) Soterna
Borgo San Lorenzo

o) Bosso di Sotto
Borgo San Lorenzo

o) Borgo Ospedale
Borgo San Lorenzo

o) Borgo Resistenza
Borgo San Lorenzo

QUATTRO

O NOVEMBRE Trieste

Borgo San Lorenzo
BORGOS.L. Viale
(@] quattro novembre
Borgo San Lorenzo

o) Via Kennedy
Borgo San Lorenzo

BORGOS.L.

O KENNEDY

Borgo San Lorenzo

BARBERINO VIA DEL

O LAVORO1
Barberino di Mugello
BARBERINO Viadi
O Vvittorio

Barberino di Mugello

VIA 1MAGGIO
Q

Barberino di Mugello

O COOP

Barberino di Mugello
BARBERINO VIA DEL
O LAVORO3.V

Barberino di Mugello

SCARPERIA
O PALAGIO

Scarperia

@ Solo entrata
@ Solo uscita



